[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ
КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от 31.07.2024 № 14-н
«О создании Консультативного Совета по реализации государственной программы Камчатского края «Оказание содействия добровольному переселению в Камчатский край соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства
Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 7 приложения к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от 31.07.2024 № 14-н
«О создании Консультативного Совета по реализации государственной программы Камчатского края «Оказание содействия добровольному переселению в Камчатский край соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края
от 23.04.2018 № 168-П, изменение, заменив слова «1 раза в полугодие» словами «двух раз в год».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]оризонтальный штамп подписи 1]
	Н.Б. Ниценко

1.jpeg